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VD har ordet: En hållbar kurs framåt
Välkommen till Castras allra första hållbarhetsrapport. För oss på Castra har
ansvarstagande alltid varit en naturlig del av vårt DNA. Det handlar om ansvaret för
våra medarbetares utveckling och välmående, ansvaret för våra kunders långsiktiga
framgång och ansvaret för den digitala omställning vi är med och driver i samhället.
Med den här rapporten vill vi formalisera och accelerera det arbetet, och bjuda in till
en transparent dialog om både våra utmaningar och våra framsteg.

IT-branschen är en fantastisk motor för innovation och effektivisering, men den har
också ett tydligt fotavtryck. Som kunskapsföretag ligger vår största påverkan inte i
fabriker eller tunga transporter, utan i de människor vi anställer, de resor vi gör och
den energi våra digitala lösningar kräver.

Vår allra största möjlighet att bidra positivt ligger dock i vår kärnverksamhet: att
genom vår expertis hjälpa våra kunder fatta smartare och mer hållbara beslut. Det
kan handla om att optimera en logistikkedja, utveckla en e-hälsotjänst som minskar
behovet av resor, eller att bygga säkra och resurseffektiva molnlösningar. Det är där
vi, tillsammans med våra kunder, kan göra verklig skillnad.

Denna rapport är ett första steg på en långsiktig resa. Den sätter ord och data på
det arbete vi redan gör och stakar ut en tydlig kurs framåt. Vi gör det inte för att vi
måste, utan för att vi är övertygade om att långsiktig lönsamhet och ett genuint
hållbarhetsengagemang är två sidor av samma mynt. Tillsammans – som
medarbetare, partners och kunder – formar vi en mer hållbar och digital framtid.

Tack för att du tar dig tid att läsa.

Elin Toft, Koncern-VD 
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Om den här rapporten

Om vår data

Denna rapport är Castras första hållbarhetsrapport och avser räkenskapsåret juli
2024 – juni 2025. Syftet med rapporten är att på ett transparent sätt beskriva vår
påverkan, vår strategi och våra mål inom miljö, sociala frågor och styrning (ESG).
Rapporten är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagens krav och är
inspirerad av de kommande kraven i CSRD (Corporate Sustainability Reporting
Directive). Urvalet av fokusområden baseras på den dubbla väsentlighetsanalys
som genomförts under året, där vi identifierat de områden där vi har störst
påverkan och där våra intressenter förväntar sig allra mest av oss.

De kvantitativa data som presenteras i denna rapport är insamlade från våra
interna system för ekonomi, HR och resehantering. Utsläppsberäkningar för klimat
har genomförts med hjälp av standardiserade omräkningsfaktorer i enlighet med
EU-taxonomin och GHG-protokollet. Vi arbetar kontinuerligt med att förbättra vår
datainsamling för att öka precisionen och täckningen i kommande rapporter. 

4



5

CASTRA -
MÄNNISKORNA,
TEKNIKEN OCH
FRAMTIDEN 

Vår organisation och affärsmodell
Castra är en entreprenörsdriven och medarbetarägd konsultgrupp
inom IT och management. Vår organisation består idag av cirka 250
erfarna konsulter och ett femtiotal interna medarbetare som arbetar
med ledning, styrning och stöd. Vi är organiserade i självständiga och
starka dotterbolag med regional spridning, vilket säkerställer en stark
lokal närvaro och närhet till våra kunder. Denna decentraliserade
modell bygger inte bara starkare kundrelationer, den bidrar också till
att minska behovet av långa resor.

Genom vår expertis inom ledning, systemutveckling, IT-infrastruktur
och cybersäkerhet hjälper vi våra kunder att utvecklas och stärka sin
konkurrenskraft i en alltmer digitaliserad värld. Vår affärsmodell
bygger på långsiktiga relationer med stora och medelstora företag
samt offentlig sektor, där vi levererar värde på timbasis genom våra
konsulters spetskompetens.
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CASTRA -
MÄNNISKORNA,
TEKNIKEN OCH
FRAMTIDEN Att utmana för att bli bättre

För att leverera verkligt värde över tid krävs de bästa och mest
engagerade medarbetarna. Det är insikten som ligger till grund för
vår vision: ”Sveriges mest attraktiva konsultbolag – för våra
medarbetare, kunder och ägare”. Detta uppnår vi genom att aktivt
utmana de traditionella konsultbolagens strukturer. Vår mission är
att skapa det bolag vi vill jobba på – inte det största utan det bästa.
Det är en ambition som går hand i hand med att skapa anständiga
arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt och som lockar de vassaste och
mest drivna konsulterna. Genom att sätta medarbetaren i centrum
och skapa en arbetsplats som är genuint utvecklande och hållbar
över ett helt yrkesliv så skapar vi värde för alla våra intressenter. 
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MÄNNISKORNA,
TEKNIKEN OCH
FRAMTIDEN 

Våra kärnvärden – grunden för en hållbar arbetsplats
Vår vision och mission genomsyras av våra tre kärnvärden. De är inte bara ord
på ett papper, utan principer vi lever efter varje dag. De utgör grunden för en

socialt hållbar kultur där människor kan växa och må bra.
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MÄNNISKORNA,
TEKNIKEN OCH
FRAMTIDEN 

FRIHET
I en bransch som stundtals kan vara krävande är tillit och flexibilitet vår
nyckel till hållbara medarbetare. Vi erbjuder en unik frihet där varje individ
uppmuntras att styra sin egen vardag och sina prioriteringar. Vi är
övertygade om att denna autonomi leder till en bättre balans i livet, minskad
stress och ökad livskvalitet. Denna tillit är en förutsättning för en hälsosam
och kreativ arbetsmiljö, vilket är vårt viktigaste bidrag till Mål 3: God hälsa
och välbefinnande. Resultatet är inte bara högre trivsel, utan också mer
motiverade konsulter som levererar större värde till våra kunder.
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MÄNNISKORNA,
TEKNIKEN OCH
FRAMTIDEN 

MÖJLIGHETER
Vi tror på ett livslångt lärande som en grundpelare för en hållbar karriär.
På Castra ges varje konsult både tid och ekonomiska resurser att forma
sin egen utveckling och kontinuerligt "slipa på sina skills". Det handlar om
mer än formella kurser; det handlar om en kultur där kunskapsdelning
uppmuntras, där nya idéer får ta plats och där det finns reella chanser att
växa, både som specialist och som ledare. Med stöd från ett kompetent
säljteam och coachande chefer skapar vi förutsättningar för personlig och
professionell tillväxt. Detta säkerställer inte bara individens långsiktiga
relevans på arbetsmarknaden, utan också att vi som företag förblir
innovativa och konkurrenskraftiga.
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MEDBESTÄMMANDE
Vi anser att de som bygger företaget också ska äga och forma det. När
medarbetarna är delägare och aktiva påverkare genom exempelvis
interna projektgrupper och advisory boards, skapas ett unikt engagemang
och ett delat ansvar för företagets långsiktiga hälsa. Beslut blir bättre
förankrade och strategin blir allas gemensamma färdplan. Detta skapar en
djupt inkluderande kultur där goda idéer tas tillvara och där ansvaret för
vår gemensamma framgång delas av alla. För tillsammans är vi Castra.
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Hållbarhet i hjärtat av vår strategi
Vårt hållbarhetsarbete är inte ett separat spår, utan en integrerad
del av vår affärsstrategi. Det drivs av en övertygelse om att
långsiktig framgång bygger på ett ansvarsfullt företagande.
Självklart förhåller vi oss till ökade lagkrav, men vår ambition
sträcker sig bortom regelefterlevnad. För oss handlar hållbarhet om
att förstå vår påverkan, minimera våra risker och, framför allt, att
identifiera nya affärsmöjligheter. Genom att synliggöra vår påverkan
på samhället och klimatet kan vi identifiera var vi kan göra störst
nytta både som organisation, affärspartner och som enskilda
medarbetare.  

Vår dubbla väsentlighetsanalys: Här gör vi störst skillnad 
Under 2024 genomförde vi vår första dubbla väsentlighetsanalys för
att förstå och prioritera våra viktigaste hållbarhetsområden.
Analysen tog hänsyn till både vår egen påverkan på samhälle och
miljö, och hur hållbarhetsfrågor finansiellt påverkar vår verksamhet.
Resultatet är tydligt: Vår största möjlighet och vårt främsta ansvar
ligger i att skapa en hållbar och utvecklande arbetsplats, minska vår
klimatpåverkan och agera som en etisk och ansvarsfull partner.

Våra prioriterade globala mål
Analysen ledde till att vi har valt att fokusera vårt strategiska
hållbarhetsarbete kring fem av FN:s globala mål för hållbar
utveckling:

Dessa mål fungerar som vår kompass och vägleder våra initiativ
och vår rapportering.

Styrning och ansvar 
Ansvaret för Castras hållbarhetsarbete vilar ytterst hos
styrelsen. Det operativa ansvaret är delegerat till VD och
ledningsgrupp. Vi har under 2024 etablerat en tvärfunktionell
hållbarhetsgrupp med representanter från olika delar av
bolaget för att säkerställa att arbetet integreras i hela vår
verksamhet.
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Mål 3: 
God hälsa och
välbefinnande

Mål 13: 
Bekämpa
klimatförändringarna

Mål 16: 
Fredliga och
inkluderande samhällen

Mål 5:
Jämställdhet

Mål 8:
Anständiga
arbetsvillkor och
ekonomisk tillväxt



Scope 2 enligt GHG-
protocol

Absoluta utsläpp kg

Absoluta utsläpp kg
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Utsläppsintensitet (kg/m2/månad)

Utsläppsintensitet (kg/medarbetare)

Scope 2

Scope 3 enligt GHG-
protocol

Scope 3

Vårt avtryck och vårt ansvar: Miljö & Klimat
Klimatförändringarna är en vår tids mest avgörande utmaning och kräver
beslutsam handling från alla delar av samhället. För oss på Castra
handlar detta ansvar om två saker: att minimera vårt eget klimatavtryck
och att maximera den positiva klimatnytta vi kan skapa för våra kunder.
Vårt engagemang för Mål 13: Bekämpa klimatförändringarna är därför en
central och integrerad del av vår verksamhet.

Grunden i vårt miljöarbete: Systematiskt och certifierat
Ett kontinuerligt och förebyggande miljöarbete är ett naturligt inslag i
Castras totala verksamhet och en förutsättning för framgång. För att
säkerställa att vårt engagemang är mer än bara ord har vi
implementerat ett komplett miljöledningssystem certifierat enligt den
internationella standarden ISO 14001.

Certifieringen garanterar att vi har ett ledningssystem som är en naturlig
del av vår dagliga verksamhet, att vi arbetar för ständig förbättring och
att vi årligen granskas av en oberoende part. På koncernnivå fastställer
vi mätbara miljömål i samband med affärsplansarbetet, och VD för
respektive dotterbolag ansvarar för att miljöarbetet följs, utvecklas och
att vi når de uppsatta målen.

Vår strategi: Ansvarsfull tillväxt och minskad klimatpåverkan 
Som ett kunskapsbolag i tillväxt är vår största utmaning ur ett
klimatperspektiv att frikoppla vår expansion från ökad klimatpåverkan.
Vår största direkta påverkan kommer från tjänsteresor och
energianvändning på våra kontor. Då vi inte är ett producerande bolag
och inte äger några egna fastigheter så har vi inga utsläpp inom Scope 1
enligt GHG-protokollet och därför är inga sådana siffror redovisade. Vi
arbetar aktivt för att minska dessa utsläpp genom en tydlig resepolicy
som premierar tåg och digitala möten, samt genom att i största möjliga
mål köpa 100 % fossilfri el till våra lokaler. Vår största indirekta påverkan
ligger främst i de produkter och tjänster vi köper in samt i våra
medarbetares pendlingsvanor till och från jobbet. 

Vår målsättning är att långsiktigt minska de relativa utsläppen per
medarbetare och att integrera cirkulära principer i hela vår verksamhet.
Detta uppnår vi genom att arbeta smartare, resa mer hållbart och fatta
medvetna inköpsbeslut. Ett exempel på detta är att vi erbjuder våra
medarbetare möjlighet till förmånscykel för att kunna ersätta kortare
resor med ett mer miljövänligt alternativ.

Kg utsläpp per kvadratmeter kontorsyta per månad: (kWh /m2/månad) x emissionsfaktor. Detta
eftersom vi mitt i räkenskapsåren bytt till större lokaler och därmed en större total kontorsyta.

Nuvarande klimatpåverkan:
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Våra klimatmål:

Vägen framåt - Strategiska initiativ för att nå målen

Mål 2030: Minska våra relativa CO2e-utsläpp (per anställd) från
tjänsteresor med 50 %, med 2024 som basår, i linje med
ambitionerna i Science Based Targets-initiativet.

Mål 2025: Säkerställa att 100 % av all inköpt IT-hårdvara till
anställda är miljöcertifierad där det är möjligt (t.ex. TCO
Certified).

För att nå våra mål har vi identifierat ett antal strategiska initiativ
som vi kommer att fokusera på:

Resor: Vi uppdaterar och skärper vår resepolicy för att aktivt styra mot
mer hållbara val. Flygresor på sträckor där tåg finns tillgängligt under
fem timmar ska undvikas och användandet av elbilar, samåkning och
cykel uppmuntras. 

Inköp och event: Vi strävar efter att integrera cirkulära principer i alla
inköpsbeslut. Detta innebär att vi minskar mängden engångsmaterial vid
event och konferenser.

Cirkulär IT-hantering: Innan ny utrustning köps in säkerställer vi att det
inte finns en begagnad produkt att tillgå inom koncernen. Samtliga
uttjänta elektronikprodukter återvinns som elektronik på ett korrekt och
spårbart sätt.

Resurseffektiva kontor: Vi återvinner papper, pantar och källsorterar
på alla våra kontor utifrån lokala förutsättningar. Vi arbetar för att våra
lokaler ska utnyttjas miljövänligt gällande uppvärmning, el- och
vattenförbrukning.

Medarbetarengagemang: Vi kommer att lansera interna initiativ som
uppmuntrar till hållbara vardagsval, såsom klädbytardagar,
föreläsningar och utmaningar kopplade till minskad klimatpåverkan.



ÅTGÄRD

Elsparkcyklar finns tillgängliga på vissa av våra
kontor som medarbetarna har tillgång till under

arbetsdagen

Via vår leverantör AID Solutions lämnas datorer och
annan IT-utrustning som inte längre används tillbaka

för återvinning

Castra har sedan 2022 haft avtal med en
leverantör av förmångscyklar.

Vår städleverantör lever upp till erkända och
konkreta miljökrav. De arbetar aktivt för att hålla
nere kemikalieförbrukningen till ett minimum. Av
de rengöringsmedel som används är 92 procent

miljömärkta.

Avtal med tågaktörer samt möjlighet till
periodkort i kollektivtrafiken för att göra det

både enklare och billigare att välja kollektivt.

Resor mellan kontoren ska i de fall det är möjligt ske
med tåg framför för bil.

De transporter som företaget gör i tätort sker
med cykel, kollektivtrafik eller med fordon med

extra låga eller inga emissioner

Företaget har ersatt betydande del utav alla
mötesresor med video-, webb- och telefonmöten

MÅLSÄTTNING

Utöka antalet användare av elsparkcyklar

All elektronik ska återvinnas. 

Det ska vara möjligt för alla anställda att
kunna få en förmånscykel. 

Rengöringsmedel som används ska vara
minst 95% miljömärkta.

Det ska finnas möjlighet till förmåner för tåg
och kollektivtrafik för alla anställda oavsett

region. 

Minst 75% av resorna mellan Castras kontor ska
ske med tåg.

Anställda ska alltid välja miljövänliga
alternativ när de finns tillgängliga.

De gånger det anses lämpligt hålls digitala
möten för att minska onödigt resande. 

Miljömål

Elsparkcyklar ska finnas tillgängligt

KEMIKALIER

Återvinning av elektronik och datorer

TRANSPORTER

Förmånscyklar ska finnas tillgängliga för
anställda

Hålla nere kemikalieförbrukningen och använda
miljömärkta produkter

Ge medarbetare förmåner att välja tåg och
kollektivtrafik som alternativ till deras resande

Företaget ska välja miljövänliga tjänsteresor

Bättre val av transportmedel

Minska antalet resor
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ÅTGÄRD

Återvinningslåda ska finnas inom tio meter från
alla arbetsplatser och utskriftsstationer

Utbilda samtlig personal om Castras
livscykelperspektiv i miljöarbetet

Tydliga instruktioner och information hur vi
hanterar vårt material finns på arbetsplatsen.

Introduktion till Castras miljöarbete ingår i
Introduktionskursen för nya medarbetare

Tomma kassetter ska förvaras på anvisat ställe
och återlämnas i samband med leverans av nya

MÅLSÄTTNING

Allt papper som används skall återvinnas. 

I samband med höstkonferens och digitala
introduktionskurser

Samtliga kontor ska underlätta källsortering
och ha tydlig uppmärkning.  

Information om miljöaspekterna till anställda
skall ske regelbundet så att alla medarbetare är

medvetna om deras ansvar. 

Antalet tomma kassetter kvar på dagen för
ny inleverans av nya = 0 st

Miljömål

Återvinn allt papper

Livscykeltänk

MATERIALINKÖP

INDIVID

Återvinn allt material (glas, wellpapp, pant)

Sprid information om miljöpåverkan och
individens möjlighet att förbättra miljön

Tomma tonerkasetter återsänds till
leverantören
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Personalomsättning

2022/2023 2023/2024 2024/2025

10% 20% 13%

Kraften i kollektivet: Socialt ansvar 
Våra medarbetare är Castras absolut viktigaste tillgång. Deras välbefinnande, engagemang och kompetens är grunden för vår framgång och vår förmåga att
skapa värde för våra kunder. Att vara en hållbar, ansvarsfull och inkluderande arbetsgivare är därför inte bara ett mål i sig, det är kärnan i vår affärsstrategi.
Vi är övertygade om att en arbetsplats där varje individ känner sig sedd, hörd, uppskattad och inkluderad leder till ökad trivsel, innovation och produktivitet. 
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En attraktiv arbetsplats för hela livet
Vi strävar efter att vara branschens mest attraktiva arbetsgivare. För oss
innebär det att skapa en miljö där alla känner sig välkomna, oavsett kön,
etnisk tillhörighet, ålder, sexuell läggning, könsöverskridande identitet, religion
eller funktionsnedsättning. Alla ska ha lika rättigheter och möjligheter att
utveckla sin fulla potential.

Hela Castras modell och kultur genomsyras av personlig frihet. Vi tror att när
människor får förtroende och utrymme att arbeta med sådant de brinner för, i
en kontext de själva kan påverka, kan de nå sin fulla potential. Detta möjliggör
vi på flera sätt. Ett exempel är vår flexibla lönemodell som ger våra konsulter
möjlighet att själva bestämma vilka helgdagar de vill ta ledigt, vilket gör det
möjligt att fira högtider som inte är officiella helgdagar i den svenska
kalendern.

Vår modell passar en bred målgrupp, oavsett livssituation. Med anställda i
åldersspannet 20–67 år erbjuder vi en plattform för alla – från den som är i början
av sin karriär och söker en mentor, till den som befinner sig mitt i småbarnsåren och
prioriterar balans, eller den som med lång erfarenhet närmar sig pensionen. Detta
arbete för att motverka åldersdiskriminering på arbetsmarknaden är vi mycket
stolta över.

Vi strävar efter att vara en arbetsplats där man vill och kan stanna länge. Vår
modell med frihet under ansvar är grunden för detta. Vi erbjuder marknadsmässiga
löner, goda pensions- och försäkringsvillkor och en unik möjlighet att påverka sin
egen vardag.

I en snabbrörlig bransch är livslångt lärande en förutsättning för anständiga
arbetsvillkor. Vi ger våra konsulter full frihet och stöttning att "slipa på sina skills
när, var och hur de vill".



En inkluderande kultur i praktiken

Mätbara resultat från Great Place to Work 

Mätpunkter från Great Place to Work®
Sverige-index vs Castra Group (2025) 

Trovärdighet 56%
55%

57%
61%

64%

95%

95%
95%

97%

95%
Respekt

Rättvisa

Stolthet

Kamratskap

På Castra är ingens tid mer värd än någon annans. För att tydliggöra
detta hjälps alla, inklusive ledare, åt med vardagliga saker som att köpa
mjölk till kontoret eller städa efter möten. Vi ser ledarskapet som en
servicefunktion där vi alltid ska finnas tillgängliga för våra medarbetare
med coaching, stöd och utveckling.

Vi tar också ett aktivt ansvar för att hjälpa människor som av olika
anledningar hamnat utanför arbetsmarknaden. Vi anställer gärna
medarbetare som varit borta under en längre tid på grund av sjukdom,
funktionshinder eller andra svåra livssituationer, och vi tror att ett
engagerat och aktivt handledarskap är nyckeln till att hjälpa dem tillbaka.

Vårt engagemang för en god arbetsplatskultur är inte bara något vi
pratar om – det är något vi mäter. Sedan 2017 har Castra årligen
certifierats som ett Great Place to Work®, en omfattande utvärdering av
medarbetarnas uppfattningar om trovärdighet, respekt, rättvisa, stolthet
och kamratskap. De senaste sex åren har vi även rankats som en av
Sveriges Bästa Arbetsplatser i den kategorin vi tillhört, med två
förstaplatser i kategorin stora företag 2024 och 2025. Vi har även blivit
utsedda till Europas Bästa arbetsplats under 2025 i kategorin små och
medelstora företag. Detta är det starkaste kvittot på att vårt arbete för
en hållbar och inkluderande arbetsplats ger resultat.
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God hälsa och välbefinnande
- En proaktiv och stöttande hälsokultur
Vår ambition är att gå bortom reaktiva åtgärder. Vi strävar efter att
bygga en kultur där det är naturligt att prata om både fysisk och psykisk
hälsa, och där stödet finns lättillgängligt. Detta gör vi genom regelbundna
uppföljningssamtal, mätningar via "Great Place to Work" och genom att
erbjuda verktyg och förmåner som främjar en hälsosam livsstil.

För oss är jämställdhet och mångfald inte bara en fråga om rättvisa, utan en
absolut förutsättning för innovation, kreativitet och affärsframgång. IT är
historiskt en mansdominerad bransch, och som kvinna är man ofta i minoritet.
Detta vill vi vara med och förändra. Vi arbetar för att vara en inkluderande
arbetsplats som speglar samhället i stort och där alla har samma möjligheter
att lyckas och utvecklas, oavsett någon av de sju diskrimineringsgrunderna.

Fysisk hälsa: Vi erbjuder ett generöst friskvårdsbidrag och
uppmuntrar till gemensamma hälsoaktiviteter. Vi följer sjukfrånvaro,
med särskilt fokus på långtidssjukskrivningar för att tidigt kunna sätta
in rätt stöd.

Mental hälsa: Vi arbetar aktivt för att förebygga stressrelaterad
ohälsa. En viktig del i detta är att erbjuda tillgång till samtalsstöd och
en extern hjälplinje, vars kontaktuppgifter finns lättillgängliga på
intranät och kontor.

Uppföljning: Hälsa och välbefinnande är en stående punkt i
medarbetarnas strategisamtal. Vi erbjuder även regelbundna
hälsokontroller.
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Aktuellt läge och initiativ:

Aktuellt läge och initiativ:

Fördelning i % Kvinnor 

50%

50% 

75% 

18%

24%

Män 

50%

50%

25% 

82%

76%

20-25 år 

0%

4%

0%

1%

2%

26-34 år 

10%

40%

25%

16%

20%

35-44 år 

40%

35%

50%

31%

32%

45-54 år 

40%

21% 

0%

31% 

29%

>55 år 

10%

0% 

25%

21%

17%

Styrelse 

Ledningsgruppen 

Konsulter 

Administrativ personal 

Medarbetare totalt 

Sjukfrånvaro 22/23 23/24 24/25

Castra 1,44% 1,69% 1,45%

Genomsnitt
Sverige

2,90% 2,60% 2,40%



Målmedveten inkludering och lika möjligheter
Vår strategi är att aktivt arbeta för en jämnare
könsfördelning på alla nivåer och en ökad mångfald i hela
organisationen. Vi tror inte att detta sker av sig självt, utan
kräver medvetna handlingar, tydliga mål och kontinuerlig
uppföljning. För att aktivt driva på utvecklingen har vi
startat nätverket Castra Quinns. Syftet är att skapa en
plattform för kvinnor i branschen att utbyta erfarenheter,
engagera, inspirera och nätverka. Genom spännande
events, intressanta föreläsare och en stark gemenskap vill
vi locka fler kvinnor till IT och stötta dem att våga ta steget. 

Våra mål för jämställdhet och mångfald:
Mål (årligt): Uppnå en representation på 50 % icke-män i styrelse och på VD-post.

Vägen framåt - Strategiska initiativ för att nå målen

- Inkluderande rekrytering: Vi tar tillvara på var och ens potential. Våra konsulter ses
som resurser och vi är väl medvetna om deras olika kompetenser och erfarenheter.
Genom en jämlik och rättvis rekryteringsprocess säkerställer
vi att vi hittar de mest framstående talangerna. 

- Transparens: Vi arbetar för att kategorisera uppdrag baserat på kompetensnivå för
att säkerställa och synliggöra rättvis och jämställd matchning.

- Initiativ: Vi erbjuder generösa friskvårdsbidrag och anordnar regelbundet sociala och
hälsofrämjande aktiviteter. Genom proaktiva hälsokontroller och samtalsstöd
säkerställer vi att vi fångar upp ohälsa i tid.

- Tillgänglighet: Vi garanterar att alla har lika tillgång till möjligheter. Vårt
belöningssystem och våra arbetsvillkor är rättvisa och jämlika, och vår arbetsplats är
utformad för att anpassa sig efter individuella fysiska och psykiska förmågor. 
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En ansvarsfull partner: Styrning och etik
Förtroende är grunden i allt vi gör. Vår styrning präglas av transparens,
regelefterlevnad och ett systematiskt förhållningssätt till kvalitet och säkerhet, vilket
bidrar till Mål 16: Fredliga och inkluderande samhällen.

Kvalitet i våra processer (ISO 9001) För att säkerställa att vi konsekvent levererar
tjänster av högsta kvalitet som möter våra kunders förväntningar är vårt
ledningssystem certifierat enligt ISO 9001. Certifieringen garanterar att vi har robusta
och repeterbara processer för allt från projektledning och leverans till kunddialog och
ständiga förbättringar. Det är en trygghet för våra kunder och ett kvitto på vår
professionalism.

Informationssäkerhet och integritet (ISO 27001) I en digital värld där data är en av
företagens mest värdefulla tillgångar, är skyddet av information och integritet
avgörande. Som IT-konsulter hanterar vi ofta våra kunders mest affärskritiska data.
Vårt ledningssystem för informationssäkerhet är därför certifierat enligt ISO 27001,
vilket garanterar ett systematiskt och riskbaserat skydd av informationens
konfidentialitet, riktighet och tillgänglighet. Det är en grundbult i det förtroende våra
kunder visar oss.

Ansvarsfulla affärer och samhällsengagemang Vi har nolltolerans mot korruption
och oetiska affärsmetoder, vilket regleras i vår uppförandekod. Vi tror också att
engagemang föder engagemang. Genom "Min Castra-dag" ger vi tillbaka till det
samhälle vi verkar i och låter samtidigt våra medarbetares personliga drivkrafter bidra
till en bättre värld, oavsett om det handlar om att stötta den lokala idrottsföreningen,
föreläsa för barn och ungdomar eller gå in som volontär för en hjälporganisation.
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Vägen framåt: Mål och åtaganden 2026
Denna rapport är startskottet. Vårt arbete fortsätter och vi sätter nu upp tydliga, mätbara mål för att driva vår utveckling framåt.

Fokusområde

Klimat (Mål 13) Minska CO2e från tjänsteresor med 15%. Hållbarhetsgruppen

HR

Ledningsgrupp/HR

Hållbarhetsgruppen

Ledningsgrupp

Behålla vår starka ställning i branschen i enlighet med Great place to work. 
Genomföra en lönekartläggning och timpriskartläggning för att säkerställa
lika förutsättningar vid samma tjänst.

Uppnå en inkluderande och rättvis rekryteringsprocess som aktivt
främjar jämställdhet och mångfald där ingen diskriminering
förekommer i anställningsbeslutet genom att låta samtliga rekryterare
och intervjuare utbildas. 

Öka nyttjandegraden av "Min Castra-dag" med 20%.

Genomföra hållbarhetsutbildning för samtliga medarbetare.

Hälsa (Mål 3 & 8)

Jämställdhet (Mål 5)

Samhälle (Mål 16)

Styrning

Mål till 2026 Ansvarig




